湛江市社会科学界联合会
湛社科〔2014〕13号

关于征集“雷州文化学术研讨会”
论文的通知

广东海洋大学：

根据广东省社会科学界联合会安排，市社科联、岭南师范学院拟联合承办2014广东省社会科学学术年会“雷州文化学术研讨会”学科专场。现就研讨会论文征集事宜通知如下：

一、学术研讨会主题
雷州文化的地位及其影响。
参考选题：

1、雷州半岛文化对岭南文化的传承与发展

2、雷州半岛文化在岭南文化中的地位和影响

3、雷州半岛海洋文化

4、海上丝绸之路与雷州半岛文化

5、雷州半岛流寓文化

6、雷州半岛宗教文化

7、湛江法国殖民统治与文化遗存
二、征文要求：
1、应征论文应当紧扣雷州文化学术研讨会主题展开讨论，遵守学术规范，不能一稿多投，未公开发表，字数不超过8000字。
2、征文前面请标明所属分会场专题、作者姓名、性别、单位、职务/职称、通信地址、联系电话、电子邮箱。
3、请将征文的电子文稿直接发至湛江市社科联电子邮箱：sk0759@163.com。

联 系 人：刘  伟

联系电话：3180657
4、征文截止时间：2014年10月20日。
三、征文评奖及研讨会

1、应征文章收齐后，将集中评出优秀论文一、二、三等奖若干篇。
2、邀请广东省社科界领导、湛江市有关领导、相关专家学者及提交征文的第一作者参加“雷州文化研讨会”。
3、获奖文章第一作者将获邀请出席2014广东省社会科学学术年会大会，并将在大会上颁发证书和奖金。
湛江市社会科学界联合

二〇一四年七月二十八日
PAGE
1